
Velodes® Soap
Emulze pro mytí rukou a těla.

Určený pro mytí před chirurgickou a po hygienické
dezinfekci rukou.

Vhodný k mytí pokožky hlavy a celého těla.

Doporučuje se pro zdravotnický personál vystavený
zvýšené maceraci kůže v důsledku častého mytí rukou.

Chrání pokožku před vysoušením.

Vlastnosti produktu:

pH příznivé pro pokožku.

Neobsahuje mýdlo.

Mohou jej používat lidé s alergií a intoleranci na
přípravky na bázi mýdla.

Doporučený pro mytí pacientů při prevenci proleženin.

Dermatologicky testováno.

Aplikace:

Kapalná
emulze

Aqua, Glycerin, Sodium Chloride, Sodium Laureth Sulfate, Citric Acid, Cocamide Dea, Cocamidopropyl Betaine,
Styrene/Acrylatescopolymer, Parfum, Sodium Lauryl Sulfate, Trideceth-7, Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone,
Tetrasodium Pyrophosphate, Ascorbic Acid.

Mytí a péče o
ruce a tělo

Způsob použití:

Složení:

Mytí rukou: Naneste malé množství emulze na navlhčené ruce a rozetřete do vytvoření jemné pěny. Poté opláchněte vodou.
Činnosti provádějte v souladu s technikou mytí rukou dle WHO.
Mytí ve sprše: Naneste pěnu na vlhkou pokožku a vlasy. Umyjte tělo a poté opláchněte pod tekoucí vodou. 
Mytí ve vaně: Nalijte emulzi do vany naplněné vodou. Umyjte pokožku a vlasy, poté opláchněte pod tekoucí vodou. 

Velodes® Soap je emulze pro mytí rukou  před chirurgickou a po hygienické dezinfekci rukou. Emulze je vhodná též k mytí
pokožky hlavy a celého těla. Neobsahuje mýdlo, takže ji mohou požívat lidé s alergií na přípravky na bázi mýdla. Vzhledem k
obsahu pečujících složek, jako je glycerin a kokosový olej, se doporučuje zejména pro zdravotnický personál vystavený zvýšené
maceraci kůže v důsledku častého mytí rukou. Emulze se také doporučuje pro mytí pacientů při prevenci proleženin.
Dermatologicky testováno.

Balení: 5L kanystr 

Udržení čistoty
Obsahuje
glycerin a

kokosový olej



Velodes® Soap

Příslušenství:
Loketní dávkovač 0,5L
Loketní dávkovač 0,5L se stojánkem
Pumpička na mýdlo (vhodná pro láhve o objemu 0,5L)

Technika mytí rukou podle WHO:

Navlhčete si ruce vodou Naneste tolik přípravku, abyste
pokryli celý povrch rukou

Třete natažené dlaně o sebe Položte pravou ruku na hřbet levé
ruky, propleťte prsty, pak vyměňte

ruce

Spojte dlaně a zaklesněte prsty Skryjte hřbet prstů v druhé ruce
jejich sevřením

Krouživým pohybem třete levý
palec sevřený v pravé ruce, pak

vyměňte ruce

Krouživým pohybem třete levou
ruku dozadu a doředu sevřenými

prsty pravé ruky, pak vyměňte
ruce

Opláchněte si ruce vodou Důkladně si osušte ruce
jednorázovým ručníkem

K zavření kohoutku použijte
ručník

Vaše ruce jsou nyní bezpečné

Producent:
MEDISEPT Sp. z o.o. 
ul. Ludwika Spiessa 4
20-270 Lublin

Distributor:
ANDA-DENTAL a.s.
Březinova 1739, 440 01 Louny
tel.: 415 653 201, info@janda-dental.cz
www.janda-dental.cz

Datum vytvoření: 07.2024 rev.1


